

## **Fruit Scones**

### **Ingredients:**

**plain flour, milk, butter, egg, sultanas (8%), caster sugar, cream of tartar, bicarbonate of soda**

### **Allergens:**

Gluten, egg, dairy

### **Diet:**

Vegetarian

## **Cheese and Onion Scones**

### **Ingredients:**

**plain flour, milk, cheddar cheese, butter, egg, onion, cream of tartar, bicarbonate of soda**

### **Allergens:**

Gluten, egg, dairy

### **Diet:**

Vegetarian

## **Rosemary, black olive and sundried tomato scones**

### **Ingredients:**

**plain flour, milk, butter, egg, sundried tomato, black olives, chopped rosemary, cream of tartar, bicarbonate of soda**

### **Allergens:**

Gluten, egg, dairy

### **Diet:**

Vegetarian

### **To cook / re-heat**

Thoroughly defrost if frozen.

C